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Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  87096/2020 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  22. 06.2020 
 

 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

 
Číslo veřejné zakázky:          P20V00000044 
Název veřejné zakázky:         Rekonstrukce Městské knihovny Frýdek-Místek, Hlavní 111 
Druh veřejné zakázky:          zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Dotaz č. 1 

 

 
Odpověď: 
 
Desky budou rozměru 600 x 300 mm, svislé povrchy budou obkládány s orientací desek na 
výšku, spáry střídány o 1/2 desky. Schodnice a podschodnice budou provedeny z desek o délce 
min. 1200 mm. Obklad kamenný žulový tl. 30 mm, povrch hladký, neleštěný, hrany schodů a 
pochůzí povrch rampy zdrsněn - jemné pemrlování (nutno zachovat protiskluzné vlastnosti), 
fasádní obklad hladký, neleštěný. 
Odstín kamene žula modro-šedá, jemnozrnná bez barevných příměsí. Například Nero Impala, 
nutno volit světlejší odstíny, ne úplně temné. Viz obrázek. 
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Dotaz č. 2 
 

 
Odpověď: 
Uchazeči nacení platný VV s názvem N19-164_exp 06_17_20 VV, kde byl předmět dodávky PBŘ 
upřesněn. 

Dotaz č. 3 
 
Dále žádáme o posun termínu, v předposledních dodatečných informacích proběhla změna 
výkazu výměr, ale termín odevzdání se neposunul. Na zapracování změn je potřeba určitý čas. 
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Odpověď: 
Zadavatel v průběhu tohoto zadávacího řízení již dvakrát prodloužil termín pro podání nabídek o 
celou původní lhůtu, a to naposledy v rámci zveřejnění vysvětlení zadávací 
dokumentace pod č. 11, kdy na základě předchozích dotazů dodavatelů došlo ke 
zveřejnění kompletně nového soupisu prací s výkazem výměr.  
Od tohoto zveřejnění nového soupisu zadavatel obdržel žádosti týkající se 2 položek tykajících se 
vysvětlení soupisu prací s výkazem výměr, přičemž dle zadavatele se jedná o dílčí položky – 
jednotky prací ve výkazu výměr, které lze v rámci podání nabídky ocenit bez časového zatížení 
dodavatelů.  
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek do 30. 
6. 2020 do 09:00 hod.   
Dotaz č. 4 
Položku „D+M systémové nenosné keramické překlady (dle zvoleného zdicího systému)“ o 
jednotce 1 KPL považujeme jako netransparentně zadanou. Je několik druhů pevností překladů, 
délek, hmotností a jiných parametrů, jejichž volba nemůže být na uchazečích soutěže. Navíc z 
hlediska realizace stavby, dílčí fakturace, odpočty/přípočty, záměny apod. je měrná jednotka 1 
KPL naprosto nevhodná.  
Žádáme o rozšíření výkazu výměr o jednotlivé druhy překladů s konkrétními počty. 
 
Odpověď: 
 
Položka D+M systémové nenosné keramické překlady (dle zvoleného zdícího systému)“ bude 
uchazeči naceněna v rozsahu specifikace s názvem „Výpis překladů - příčky“. Specifikace je 
přílohou tohoto vysvětlení. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
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